
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 19 березня 2020 року                                    №26 

 

смт Компаніївка  

 

 

Про присвоєння поштової адреси земельній ділянці 
 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву Зелінської Світлани Василівни, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти поштову адресу земельній ділянці, площею 0,0150 га, 

кадастровий номер 3522855100:50:043:0005, вулиця Вишнева, 27, смт 

Компаніївка, Компаніївський район, Кіровоградська область. На земельній 

ділянці знаходиться приміщення пневматичного тиру. 
 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ 


